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رئیس شواری عالی مجمع تقریب تصریح کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران و مقام معظم رهبری امکانات زیادی

در اختیار وحدت گذاشتهاند تا مسلمانان امت واحده شوند؛ زیرا وحدت اساس اسلام است و اگر وحدت

نباشد اسلامی وجود نخواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مولوی اسحاق مدنی در نشست شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در

قشم ضمن خیر مقدم به اعضای این شورا و مسئولین استان قشم اظهار داشت: اینجا زمانی از نقاط محروم

بود و خبری  از آب باکیفیت، برق و جاده و آسفالت و ... نبود و به معنای واقعی محروم بود. آنهایی

که میگویند جمهوری اسلامی چه کارهایی کرده است، اینجور جاها را ندیدهاند یا دیدهاند و چشمان

خود را به روی واقعیتها بستهاند. نظام جمهوری اسلامی ایران در عرض 43 سال این همه امکانات در

نقاط محروم به وجود آورد.

وی ادمه داد: اعضای شورای عالی را خود مقام معظم رهبری تأیید و تصویب میکند؛ دبیرکل مجمع تقریب

مستقیما به دست ایشان منصوب میشود و جایگاه ایشان از نظر نظام جایگاه بسیار ارزشمندی است. خود



مجمع هم به ابتکار رهبر معظم انقلاب تأسیس شده و فعالیتهای زیادی را تا کنون انجام داده است.

مولوی مدنی خاطرنشان کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران و مقام معظم رهبری امکانات زیادی در اختیار

وحدت گذاشتهاند تا مسلمانان امت واحده شوند؛ زیرا وحدت اساس اسلام است و اگر وحدت نباشد، اسلامی

وجود نخواهد داشت.

وی با ابراز تأسف از وضعیت کنونی مسلمانان اظهار داشت: امروز وضعیت اسلام به جایی رسیده است که

بچههای ما را در شکم مادر میکشند؛علما و شخصیتهای ما را ترور می کنند، ولی بسیاری از کشورهای

اسلامی فقط تماشاچی این وضعیت هستند.

رئیس شورای عالی مجمع تقریب گفت: کاش مسلمانان دوست و دشمن و آنهایی که ختمتگذار اسلام هستند را

میشناختند و قدر آنها را میدانستند؛ دشمنان ما بسیار وحشی هستند، ادعای تمدن و فرهنگ و حقوق

بشر میکنند، اما بچه به دنیا نیامده را به قتل میرسانند.

وی ابراز امیدواری کرد: امت اسلامی از این فاجعهای که اخیر در جهان اسلام رخ داده است، درس بگیرد

و به طرف برنامه جمهوری اسلامی ایران یعنی اتحاد امت اسلامی بیایند.

مولوی مدنی در پایان گزارشی از عملکرد شورای عالی مجمع تقریب طی سالهای  1401 و 1402 ارائه کرد.
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